CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA PINTURA EN LAS FACHADAS DEL BLOQUE M (BIBLIOTECA) DE LA SEDE 

FUSAGASUGÁ DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, INCLUYENDO LA INTERVENCIÓN DE ELEMENTOS EN MAMPOSTERÍA, MADERA Y 

ACERO, DE ACUERDO CON LOS ESTÁNDARES DE CALIDAD Y LINEAMIENTOS INSTITUCIONALES. 

PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS DIECISÉIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 

($316.648.433) M/CTE 

OFERENTES HABILITADOS EN LA PRIMER FASE – HABILITANTE (EVALUACIÓN JURÍDICA, TÉCNICA Y FINANCIERA) 

No. OFERENTE 
VALOR DE LA PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR TOTAL DE 

LA PROPUESTA 

1 CONSTRUCCIONES MONTAJES Y PARTES ELECTRICAS SAS $ 311.628.798 $ 313.997.171

[...]

FACTOR_DE_PONDERACION.pdf 
200 PUNTOS 

De acuerdo con el 

requisito se le otorga 
puntaje. 

No. OFERENTE REQUERIMIENTO PARA OTORGAR EL PUNTAJE  FOLIO(S) DE LA PROPUESTA  PUNTAJE OBTENIDO 
contractual. 

9 

6.2.3 GARANTIA TECNICA ADICIONAL - CIENTO TREINTA Y OCHO – 
(138) 

Se otorgarán MÁXIMO CIENTO TREINTA Y OCHO (138) - PUNTOS al oferente que 

adicional a la garantía de estabilidad de la obra, contemplada en el numeral 7.9 GARANTIA 
UNICA del MODULO VII DEL CONTRATO, ofrezca mayor GARANTÍA TÉCNICA 
ADICIONAL EN MESES (partiendo del mínimo SIETE (7) meses adicionales a la garantía

[...]

del bien que se asegura. 

7. RESULTADO GENERAL 

No. OFERENTE 
6.2.1EXPERIENCIA 
ADICIONAL (CIEN - 
100 PUNTOS) 

6.2.2. CONVENIO 
VEHICULO 

(AMBULANCIA (s)) 
Y PERSONAL DE 
EMERGENCIAS 

6.2.3 GARANTIA 
TECNICA 

ADICIONAL - 
CIENTO TREINTA Y 

OCHO – (138) 

TOTAL 

1 
CONSTRUCCIONES MONTAJES Y PARTES 

ELECTRICAS SAS 0 200 138 338 

El presente documento reposará en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo.  

El aquí firmante declara que el documento contiene información fidedigna, el cual fue analizado, revisado y aprobado con la debida diligencia.